南宁师范大学关于采购中外文数据库及
外文期刊等单一来源项目的采购意向公示

南宁师范大学申请采用单一来源方式采购中国知网CNKI系列数据库（期刊、博硕论文、年鉴、工具书）、维普中文科技期刊数据库、读秀学术搜索、EBSCO期刊数据库、Springer期刊数据库、Springer电子图书、Elsevier SDOL（数学、物理、化学、天文学、生命科学、计算机、环境科学等）、ACS、2026年原版外文期刊等26套（批）。现将有关情况向潜在政府采购供应商征求意见。征求意见期限从2025年6月13日起至2025年6月 20日止。
    潜在政府采购供应商对公示内容有异议的，请于公示期满后两个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至广西壮族自治区财政厅政府采购管理监督管理处（联系电话（传真）：0771—5331544）和南宁师范大学（地址：广西南宁市明秀东路175号，联系人：汪洋涛，联系电话：0771-3908051）。

    具体数据库名称、供应商名称如下：

	序号
	名称
	供应商名称
	供应商地址

	1
	CNKI系列数据库
	同方知网数字科技有限公司
	北京市海淀区西小口路66号中关村东升科技园B-2号楼二层B201-B203、B205-B210室(东升地区)

	2
	维普中文科技期刊数据库
	重庆维普智图数据科技有限公司
	重庆市北部新区洪湖西路18号3幢附2号

	3
	读秀学术搜索
	北京世纪读秀技术有限公司
	北京市海淀区上地三街9号C座11层

	4
	超星移动图书馆

	5
	超星瀑布流

	6
	超星电子书

	7
	博看资源数据库
	武汉鼎森电子科技有限公司
	武汉市江汉区江旺路8号红T时尚创意街区5号楼3层

	8
	皮书数据库
	北京智诚阅品文化传播有限公司
	北京市海淀区半壁店甲1号院5号楼2层2135室层

	9
	起点考研考试网
	南宁科图信息科技有限公司
	南宁市高新区创新路23号4号楼B座一楼103室7-27号

	10
	智信读者入馆教育数据库
	广西紫腾信息科技有限公司
	广西南宁市青秀区高坡岭路3号东方尊府4号楼四层401室

	11
	KUKE音乐数字图书馆
	北京库客音乐股份有限公司
	北京市朝阳区广顺南大街21号配套(2)号楼01-02层内1层13163

	12
	中国学位论文全文数据库
	广州南方万方数据有限公司
	广州市天河区体育东路羊城国际商贸中心西塔1701室-1704室

	13
	思政教育学科资源平台
	北京森途教育科技股份有限公司
	北京市海淀区知春路甲48号1号楼12层15B

	14
	可知电子书
	北京万物可知技术有限公司
	北京市海淀区西三旗建材城内3幢一层109号

	15
	EBSCO期刊数据库ASP+BSP
	北京中科进出口有限责任公司
	北京市东城区安定门外大街138号8层B座801

	16
	Nature主刊
	中国教育图书进出口有限公司
	北京市丰台区西营街道1号院1区1号楼、1区2号楼、1区3号楼8、9、10层

	17
	Springer期刊数据库

	18
	MathSciNet+AMS电子刊 18 种

	19
	Elsevier SDOL（爱思唯尔）期刊数据库

	20
	ACS（美国化学学会）期刊数据库

	21
	Education Database（教育期刊数据库）

	22
	Springer电子图书

	23
	原版外文期刊
	中国图书进出口（集团）有限公司
	北京市朝阳区工体东路16号

	24
	中文年鉴
	北京宏文新图文化有限公司
	北京市海淀区农大南路1号院2号楼2层办公B-207

	25
	汇文管理系统维护费
	江苏汇文软件有限公司
	江苏省南京市鼓楼区南瑞路6号保利南自智汇中心706室

	26
	RFID系统维护费
	远望谷（宁波）文化科技有限公司
	浙江省宁波市高新区汇海路8号赛尔创新大厦20层

附：南宁师范大学2025年单一来源采购专家论证意见表等

                             2025年6月13日

PAGE
2